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ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR PROCESO SELECCIÓN DE PRACTICANTE 
PROFESIONAL Nº 02-2026-MSS 

[02] PRACTICANTES PROFESIONALES DE LA CARRERA DE ARQUITECTURA, ING. CIVIL, ING. 
ELECTRÓNICA Y/O ING. INDUSTRIAL 

 
Siendo las 10:00 am, del día 20 enero de 2026, en aplicación del Decreto Supremo N°083- 2019- PCM, 
mediante el cual, se aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N°1401, los encargados de realizar la 
evaluación de requisitos se reunieron en la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, de la Convocatoria 
Prácticas Profesionales N° 02-2026-MSS, con la finalidad de realizar la evaluación de los requisitos. 

 
Siendo la calificación correspondiente la siguiente: 

 
EVALUACIÓNDE REQUISITOS 

 
1. Fase de Evaluación. 

La evaluación de los Requisitos del postulante, como apto o no apto, dependerá de su cumplimiento o no 
del Requisitos. Si el postulante es calificado como apto, pasarán a la Entrevista Personal. 

 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES 
CALIFICACIÓN: 
Apto/No Apto 

OBSERVACION 

1 75346808 ANDONAYRE VILLACORTA SHEYLA ARACELY APTO - 

2 74229419 SANDOVAL GOYZUETA ANGIE LUCIANA  APTO - 

3 73135060 AVALOS NESTAREZ, KATHERINE LIZBETH APTO - 

4 48420497 AZURIN HUANACO ROYER ALEXSANDER APTO - 

5 76289490 BAUTISTA AVILES JEAN PAUL APTO - 

6 74595008 BENAZIC ORTEGA MELISSA FANNY APTO - 

7 70791096 BENITES SALINAS JUAN KEVIN APTO - 

8 75977732 CADILLO FERNÁNDEZ LUIS MIGUEL APTO - 

9 74957445 CAJAMARCA MANCCO ALEXIS DANIEL APTO - 

10 75014091 CANALES GUERRA TEDDY JESUS APTO - 

11 61836425 CASIMIR BRAVO KARINA APTO - 

12 77290629 CASTRO TARAZONA DARWIN JOSSHEL APTO - 

13 75667779 CHERRES PAREDES MARIA JOSE APTO - 

14 73081014 CUADROS OROÑA NOÉ GABRIEL APTO - 

15 72647016 
DEL PINO FERNANDEZ DAVILA FABRIZIO 
ANTONIO 

APTO - 

16 45848754 DUEÑAS ANCCASI CHRISTIAN APTO - 

17 76119551 FAJARDO TAPIA ANNA GABRIELA APTO - 

18 72016576 FLORES CÓNGORA OLGA FAVIANA APTO - 

19 76244406 GARIBAY ALARCON JHACK YEYSON APTO - 
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20 70476187 JACOBO ABANTO GERALDO ISRAEL APTO - 

21 76189918 JEREMY MOYURO HERRERA TAPIA APTO - 

22 72466127 JIMENEZ ROJAS GIANELLA APTO - 

23 72126871 LAURENTE GARCIA VALERY APTO - 

24 72196765 LICLA RODRIGUEZ ALVARO ALONSO APTO - 

25 47854610 MANRIQUE PADILLA YETSIMELY DAYANA APTO - 

26 74925705 MARTINEZ SIUSE ANTHONY DUGLAS GABRIEL APTO - 

27 72228474 MELENDEZ AQUINO HECTOR SEBASTIAN APTO - 

28 72387385 MINAYA RIVEROS GABRIEL OMAR APTO - 

29 70876671 ORTIZ JAIMES MICHAEL LARCO APTO - 

30 73079194 PACHECO ZUÑIGA FERNANDA CAROLINA APTO - 

31 75776726 PINEDO PALACIOS ZAIN ANTHONY APTO - 

32 70319020 PONCE MIRANDA JORKA KORINA APTO - 

33 73012036 RAMOS CCENTE SALMA CRISTINA APTO - 

34 72289366 RAMOS CUPE DANY KELVIN APTO - 

35 72726261 RAMOS NINA LIZETH NOELIA APTO - 

36 76906209 RODRIGUEZ OLANO JAZMIN ARLET APTO - 

37 72710747 RUIZ MENDOZA BRUNO ALONSO APTO - 

38 72641222 SALAS CELADITA, GYNA APTO - 

39 48297433 SALAZAR MENDOZA VICTOR WILLIAM APTO - 

40 70657064 SANCHEZ GONZALES DAVID RAUL APTO - 

41 75822269 SOLORZANO TASAYCO MARIA ALEJANDRA APTO - 

42 76379843 TADEO SANTANA BRAYAN SAMIR APTO - 

43 75192525 TORRES ROJAS, NICOLE GEMA APTO - 

44 77205727 URTEAGA INZA, LUZ JUANA APTO - 

45 74036902 VALENZUELA GOMEZ DARLENE VANESSA APTO - 

46 75416994 VILLAFUERTE RUBIO AIXA ANTONELLA APTO - 

47 74840019 ZEGARRA ESPINOZA COSETT ALANYS APTO - 

48 71226247 ALANIA HILARIO JESUS ALFREDO NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta 
Constancia de egreso) 

49 71335835 ARONES SALOMÉ JOSÉ LUIS NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Ficha 
curricular) 
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50 71927197 BERAUN PEREZ JHOANFRANCO NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular, Anexo 5 y Cv documentado) 

51 71618249 CABELLO CARRERA THAIS NO APTO 
No cumple con los requisitos del perfil (carrera 
de Arquitectura, Ing. Civil, Ing. Electrónica y/o 
Ing. Industrial) 

52 74092495 CÁCERES CALDERÓN REBECCA MELANI NO APTO 

No cumple con los requisitos mínimos del perfil 
(conforme al segundo párrafo del numeral IV 
Disposiciones generales, de las bases de la 
Convocatoria) 

53 45195228 CALDERÓN CHOCHOCA RUSSEL FELIPE. NO APTO 

No cumple con los requisitos mínimos del perfil 
(conforme al segundo párrafo del numeral IV 
Disposiciones generales, de las bases de la 
Convocatoria) 

54 75014091 CANALES GUERRA TEDDY JESUS NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular y Anexo 5) 

55 71724260 CARRERA DULANTO ANTHONY GIANFRANCO NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular y Anexo 5) 

56 77144422 CRUZ HUARCAYA BRAYAN NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular y Anexo 5) 

57 75893372 CUBAS OLIVERA DAMARIS THALITA NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta anexos 
en orden y copia DNI) 

58 75488808 FARIAS GONZALES BERENA THAIS NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta 
Constancia de egreso) 

59 75493741 GONZALES RASMUSSEN LUIS STEFANO NO APTO 

No cumple con los requisitos mínimos del perfil 
(conforme al segundo párrafo del numeral IV 
Disposiciones generales, de las bases de la 
Convocatoria) 

60 71948932 GUANILO VALDIVIA ALEJANDRO JUNIOR NO APTO 

No cumple con los requisitos mínimos del perfil 
(conforme al segundo párrafo del numeral IV 
Disposiciones generales, de las bases de la 
Convocatoria) 

61 73994242 LAZARO POMPILLA MARICIELO NO APTO 

No cumple con los requisitos mínimos del perfil 
(conforme al segundo párrafo del numeral IV 
Disposiciones generales, de las bases de la 
Convocatoria) 

62 75578955 MATOS BENDEZÚ SHIOMARA YELITZA NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular y Anexo 5) 

63 71762255 MORENO RAMOS DEYSI LUCERO NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta 
Constancia de egreso) 

64 60872137 PANCCA PAIMA ANNY NOHELIA NO APTO 

No cumple con los requisitos mínimos del perfil 
(conforme al segundo párrafo del numeral IV 
Disposiciones generales, de las bases de la 
Convocatoria) 

65 74998192 PRUDENCIO LEZAMA PAMELA SOLANGE NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta 
Constancia de egreso) 

66 76345697 QUIROZ PISCO JHEYSON NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular y Anexo 5) 

67 72606305 RIVERA APOLINARIO GERMAYORY ROSSE NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Ficha 
curricular) 

68 72714359 ROJAS MARIN ESTEFANIA RAQUEL NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta 
Constancia de egreso) 

69 48297433 SALAZAR MENDOZA VICTOR WILLIAM NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular y Anexo 5) 

70 74752983 SEANCAS COSIATADO CESAR EDUARDO NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Ficha 
curricular) 

71 72418519 TORRES LOZANO BRISETTE TIFFANY NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular, Anexo 5 y Cv documentado) 

72 72472859 TORRES YANGUA EDY DAVID NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular, Anexo 5 y Cv documentado) 

73 77922837 UBILLUS RACUA ZAYURI KIARA NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular, Anexo 5 y Cv documentado) 
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74 77205725 URTEAGA INZA LUZDINA SOFIA NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular, Anexo 5 y Cv documentado) 

75 72948740 VALER CASTRO CAMILA CELESTE NO APTO 
No cumple con los requisitos mínimos de 
presentación del expediente (no adjunta Anexo 
4, Ficha Curricular, Anexo 5 y Cv documentado) 

76 47040460 VILLARROEL BLAS ERICK BAYLON NO APTO 

No cumple con los requisitos mínimos del perfil 
(conforme al segundo párrafo del numeral IV 
Disposiciones generales, de las bases de la 
Convocatoria) 

77 72630704 VILLAVICENCIO INFANZON LUIS ANGEL NO APTO 

No cumple con los requisitos mínimos del perfil 
(conforme al segundo párrafo del numeral IV 
Disposiciones generales, de las bases de la 
Convocatoria) 

78 74775187 MANUEL JAVIER ANDY NO APTO 

No cumple con los requisitos mínimos del perfil 
(conforme al segundo párrafo del numeral IV 
Disposiciones generales, de las bases de la 
Convocatoria) 

 

La Entrevista Personal se realizará presencial en la fecha y hora indicada, por lo que se 
recomienda ingresar 05 minutos antes de la hora establecida. 

 
SOBRE EL DESARROLLO DE LA ENTREVISTA: 

 La asistencia a la entrevista programada será controlada, otorgándose una tolerancia de 

hasta (10) minutos pasada la hora de la citación. Si el postulante no se presenta en la fecha 

y hora programada al término del tiempo de tolerancia, se considerará que no se presentó 

a la entrevista quedando descalificado del proceso. 

 Una vez que el postulante ingrese a la entrevista programada, se iniciará la entrevista con 

la presentación de los encargados de realizar la evaluación de requisitos y luego se 

procederá con la entrevista. 

 En el momento de la entrevista, el (la), postulante deberá vestirse de acuerdo a la situación. 

 En el momento de la entrevista, el postulante deberá de tener a la mano su documento 

nacional de identidad (DNI) físico, el mismo que deberá mostrar con la finalidad de evitar 

fraude o suplantación. 

 El postulante que asista a la entrevista y no presente su DNI, quedará descalificado del 

proceso. 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la 
convocatoria: 

 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES 
CALIFICACIÓN: 

Aptos 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

1 75346808 ANDONAYRE VILLACORTA SHEYLA ARACELY APTO 

3:00PM 

2 74229419 SANDOVAL GOYZUETA ANGIE LUCIANA  APTO 

3 73135060 AVALOS NESTAREZ, KATHERINE LIZBETH APTO 

4 48420497 AZURIN HUANACO ROYER ALEXSANDER APTO 

5 76289490 BAUTISTA AVILES JEAN PAUL APTO 

6 74595008 BENAZIC ORTEGA MELISSA FANNY APTO 

7 70791096 BENITES SALINAS JUAN KEVIN APTO 

8 75977732 CADILLO FERNÁNDEZ LUIS MIGUEL APTO 

9 74957445 CAJAMARCA MANCCO ALEXIS DANIEL APTO 

10 75014091 CANALES GUERRA TEDDY JESUS APTO 
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11 61836425 CASIMIR BRAVO KARINA APTO 

3:00 PM 

12 77290629 CASTRO TARAZONA DARWIN JOSSHEL APTO 

13 75667779 CHERRES PAREDES MARIA JOSE APTO 

14 73081014 CUADROS OROÑA NOÉ GABRIEL APTO 

15 72647016 DEL PINO FERNANDEZ DAVILA FABRIZIO ANTONIO APTO 

16 45848754 DUEÑAS ANCCASI CHRISTIAN APTO 

17 76119551 FAJARDO TAPIA ANNA GABRIELA APTO 

18 72016576 FLORES CÓNGORA OLGA FAVIANA APTO 

19 76244406 GARIBAY ALARCON JHACK YEYSON APTO 

20 70476187 JACOBO ABANTO GERALDO ISRAEL APTO 

21 76189918 JEREMY MOYURO HERRERA TAPIA APTO 

22 72466127 JIMENEZ ROJAS GIANELLA APTO 

23 72126871 LAURENTE GARCIA VALERY APTO 

24 72196765 LICLA RODRIGUEZ ALVARO ALONSO APTO 

25 47854610 MANRIQUE PADILLA YETSIMELY DAYANA APTO 

26 74925705 MARTINEZ SIUSE ANTHONY DUGLAS GABRIEL APTO 

27 72228474 MELENDEZ AQUINO HECTOR SEBASTIAN APTO 

28 72387385 MINAYA RIVEROS GABRIEL OMAR APTO 

29 70876671 ORTIZ JAIMES MICHAEL LARCO APTO 

30 73079194 PACHECO ZUÑIGA FERNANDA CAROLINA APTO 

31 75776726 PINEDO PALACIOS ZAIN ANTHONY APTO 

32 70319020 PONCE MIRANDA JORKA KORINA APTO 

33 73012036 RAMOS CCENTE SALMA CRISTINA APTO 

34 72289366 RAMOS CUPE DANY KELVIN APTO 

35 72726261 RAMOS NINA LIZETH NOELIA APTO 

36 76906209 RODRIGUEZ OLANO JAZMIN ARLET APTO 

37 72710747 RUIZ MENDOZA BRUNO ALONSO APTO 

38 72641222 SALAS CELADITA, GYNA APTO 

39 48297433 SALAZAR MENDOZA VICTOR WILLIAM APTO 

40 70657064 SANCHEZ GONZALES DAVID RAUL APTO 

41 75822269 SOLORZANO TASAYCO MARIA ALEJANDRA APTO 

42 76379843 TADEO SANTANA BRAYAN SAMIR APTO 

43 75192525 TORRES ROJAS, NICOLE GEMA APTO 
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44 77205727 URTEAGA INZA, LUZ JUANA APTO 

3:00 PM 

45 74036902 VALENZUELA GOMEZ DARLENE VANESSA APTO 

46 75416994 VILLAFUERTE RUBIO AIXA ANTONELLA APTO 

47 74840019 ZEGARRA ESPINOZA COSETT ALANYS APTO 

 

- Etapa: Entrevista personal presencial 

- Hora: 3:00 P.M 

- Fecha: 22 de enero de 2026. 

- Lugar: Parque Ecológico Voces por el Clima, Santiago de Surco (Auditorio Océano). 

- Teléfono: (01) 4115560 Anexo 2310 

 
Cualquier consulta que se desee realizar con respecto al desarrollo de los procesos de selección, 
dirigirla al correo: gestionempleo@munisurco.gob.pe 

 
SUBGERENCIA DE GESTION DEL TALENTO HUMANO 

https://www.google.com/search?q=tel%C3%A9fono%2Bde%2Bla%2Bmunicipalidad%2Bde%2Bsurco&rlz=1C1ALOY_esPE957PE957&oq=telefono%2Bde%2Bla%2Bmun&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqBwgGEAAYgAQyBggAEEUYOTIHCAEQABiABDIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIHCAUQABiABDIHCAYQABiABDIHCAcQABiABDIHCAgQABiABDIHCAkQABiABNIBCDgxNTZqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8&lqi=CiZ0ZWzDqWZvbm8gZGUgbGEgbXVuaWNpcGFsaWRhZCBkZSBzdXJjbyICEAFIk6rP1eWAgIAIWi4QABABEAIYABgBGAIiFm11bmljaXBhbGlkYWQgZGUgc3VyY28qCAgCEAAQARACkgEHY291bmNpbKoBQBABMiAQASIcVHhVilmzZkn0sk9Ph7J3wsvqo3YIjQ3tpIPNxjIaEAIiFm11bmljaXBhbGlkYWQgZGUgc3VyY28
mailto:gestionempleo@munisurco.gob.pe

